АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606

____________________________________________________________________________

ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001

E-mail: MOscoll@yandex.ru

                                                                  Приказ

от 25 августа 2023г                                                                                                                              №57

об утверждении графика питания учащихся.

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения

ими правил поведения во время посещения школьной столовой

 ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2023 года  утвердить следующий график питания учащихся:

Классы Кол-во учащихся Время питания

1-4  кл. 20  10 ч 00 м-10ч 20 м

5-11 кл. 11  11 ч 00 м-11 ч 20 м

                                         _____________ Орешкина Н.П.

mailto:MOscoll@yandex.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606
	____________________________________________________________________________
	ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001
	E-mail: MOscoll@yandex.ru

		2023-09-18T13:27:26+0300
	Орешкина Надежда Павловна